
UCHWAŁA Nr 333.59 .2020
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację dodatkowych godzin zajęć w klasach
Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr l im. gen. Jose de San Martin
w Sierpcu

Na podstawie § 3 ust. l pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych
szkół (t.j. Dz. U. z 2019 r., póz. 639 z późn. zm.) oraz § 77 ust. l Statutu Powiatu
Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499)
uchwala się, co następuje:

§ 1. L Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr l w Sierpcu,
na realizację dodatkowych godzin od l września 2020 r. do 30 kwietnia 2024 r.:
1) 6 godzin w 4-letnim cyklu kształcenia Liceum Ogólnokształcącego - klasa
policyjna, w tym:
a) służba społeczeństwu - l godzina w tygodniu realizowana w klasie II,
b) kwalifikacje do służby w Policji - l godzina w tygodniu realizowana w klasie III,
c) wychowanie fizyczne z elementami samoobrony - po l godzinie w tygodniu
realizowanej w klasach I-IV;
2) 4 godziny w 4-letnim cyklu kształcenia Liceum Ogólnokształcącego - klasa
sportowo-turystyczna. Po l godzinie w tygodniu wychowania fizycznego
z elementami crossfitu realizowanej w każdym roku nauki.

2. Dodatkowe zajęcia finansowane będą ze środków budżetu powiatu
sierpeckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski - Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki - członek

3) Andrzej Cześnik - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Kamil Różański - członek


